
Uchwała nr 290/XLV/17 
Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 142/XXII/16 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 31 maja 
2016r., w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy 
Chorzele oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010r. o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Chorzelach, uchwala co następuje:

§1.

1. Załącznik nr 1 do Uchwały nr 142/XXII/16 Rady Miejskiej w Chorzełach z dnia 31 maja 2016r. -  
wykaz przystanków komunikacji zbiorowej na terenie Miasta i Gminy Chorzele, których 
właścicielem bądź zarządcą jest Gmina Chorzele - otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 2 do uchwały nr 142/XXII/16 Rady Miejskiej w Chorzełach z dnia 31 maja 2016r. - 
mapa z lokalizacją przystanków na terenie Miasta i Gminy Chorzele - otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§3.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

mgr Ki



Uzasadnienie

Realizując zapisy ustawy o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 18 listopada 2016 r.

( Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i 

Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (Dz. U. z 2012 r. poz. 

451 z późn. zm.) należy zauważyć, że jednym z obowiązków wynikających z powyższych przepisów 

jest określenie przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym 

jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów (art. 15 ust. 1 pkt 6). Zgodnie z art. 15 ust. 2 powołanej 

wyżej ustawy -  określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad 

korzystania, o których mowa w ust. 1 pkt 6, następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy 

organ danej jednostki samorządu terytorialnego. Podjęcie powyższej Uchwały podyktowane jest 

również-sugestiami i potrzebami mieszkańców Miasta i Gminy Chorzele.

Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika wprost z przepisów prawa i jest zasadne.

PRZEWpONlCZĄCY
Rai i i

m or Ki



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 
290/XLV/17 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 30 
października 2017r

Lp. Miej scowość/Przy Stanek

1 Wólka Zdziwójska

2 Wasiły Zygny

3 Dąbrówka Ostrowska

4 Niskie Wielkie

5 Dąbrowa

6 Gadomiec Miłocięta

7 Bagienice

8 Aleksandrowo

9 Lipowiec

10 Rembielin

11 Opalenice

12 Łaz 1

13 Łaz 2

14 Rawki 1

15 Rawki 2

16 Wierzchowizna

PRZEWODNICZĄCY
RariJ ij/ifisitiej



Załącznik nr 2do Uchwały nr 

290/XLV/17 Rady Miejskiej 

w Chorzelach z dnia 30 

października 2017r.



Opalenlec

EU

m

m






